w'.' l

CAMÀRÀ MUNICIPÀL DE ALVARES MACHADO
Ruâ Monsenho. Naliamura" 783 Fone,Fax ( I 8) 3273-l 33 l/ I 634 - CEP 19 I 60-000 SP

csmúsa-lalvaJôsmachado.sp. leg.br

P e, bo*Ll;wJ

MOçÃO No O4l2O24

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal.

O vereador que esta subscreve requer que, após
tramitação regimental e OUVIDO O PLENARIO, para que seja apresentada
MOçAO DE APLAUSOS a todos os maçons pela passagem, no dia 22/02,
do dia internacional do Maçon.

Todos nós somos sabedores da importáncia dos
trabalhos desses, em prol da humanidade e, especialmente, da coletividade
machadense.

Que a presente homenagem seja levada ao
conhecimento da Loja Maçônica União Machadense.

Sala de Sessões, 05 de março de 2024.

LE
Vereãdora

)

.{
TrTt ,.r_t.,, )., lu,l tr) f-o - l.)

\

/
1* 7ir

-DIGA .\.',iO ÀS DROGAS e PEDOFILL{.. Df \t.\CIE!
TELEFONES: 19? E I9O PLA\TÔES 24 HS POR DIA

Obsenaçào: Á Jcnúncia pode .eÍ ânônima

(
(
\{arnoveoo

)RE ADO

Sessão 03/24

Preside Íe

l

,